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Oświęcim, 30 kwietnia 2025 roku

PYTANIA I WNIOSKI WYKONAWCÓW ORAZ WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  nr  ZP/  9  /202  5   pn.  „Wykonanie  systemu  

monitoringu przepompowni i tłoczni ścieków wraz z utrzymaniem i serwisowaniem systemu”

Informujemy,  że  do  Zamawiającego  wpłynęły  następujące  pytania  i  prośby  o

wyjaśnienie/zmianę  treści  Specyfikacji  Warunków Zamówienia.  Zamawiający  bez  ujawniania

źródła zapytania udziela odpowiedzi jak niżej.

Pytanie nr 1
Czy zamawiający dopuszcza zastosowania oddzielnego APN, tj.  APN usługodawcy systemu
monitorowania? W przypadku gdy koszt usługi korzystania z systemu SCADA będzie usługą
płatną za miesiąc.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że na istniejących obiektach wykorzystywane są karty SIM pracujące w
ramach  dedykowanego  APN  telemetria.pl.  W  celu  zachowania  integralności  systemu,
zapewnienia  pełnej  kompatybilności  z  istniejącą  infrastrukturą  oraz  utrzymania  jednolitych
standardów  bezpieczeństwa  transmisji  danych,  Zamawiający  nie  przewiduje  możliwości
zastosowania odrębnego APN od Wykonawcy systemu monitorowania.

Pytanie nr   2  
Zgodnie  z  zapisami  OPZ w pkt  1  przedmiotem zamówienia  jest  wykonanie  i  uruchomienie
systemu monitoringu i sterowania dla 39 obiektów, co wskazuje na dostawę nowego systemu,
natomiast  w  pkt  2.1  ppkt  1  wymagana jest  integracja  z  posiadanym przez  zamawiającego
systemem  BUMERANG  firmy  Ecol-Unicon  Sp.  z  o.o.,  co  sugeruje  aktualizację/rozbudowę
istniejącego oprogramowania i wskazuje preferowanego wykonawcę. W związku z powyższym
prosimy o odpowiedź, czy zamawiający dopuszcza dostawę i uruchomienie całkowicie nowego
systemu wizualizacji i sterowania?

Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza  dostawę  i  uruchomienie  całkowicie  nowego  systemu  wizualizacji  i
sterowania.
Zamawiający zmienia zapis w pkt 2.1 ppkt 1 zd. 1 OPZ (załącznik B do SWZ) na następujący:
"Implementacja  interfejsów komunikacyjnych  umożliwiających  integrację  z  funkcjonującym u
Zamawiającego systemem SCADA opartym na architekturze chmurowej  lub budowa nowego
systemu SCADA opartego na architekturze chmurowej, zapewniającego pełną funkcjonalność
zgodną z wymaganiami określonymi w niniejszym Opisie Przedmiotu Zamówienia."
Zamawiający zmienia zapis w pkt 3 ppkt 1 OPZ (załącznik B do SWZ) na następujący: "System
powinien  zostać  opracowany  z  wykorzystaniem  funkcjonującego  u  Zamawiającego
oprogramowania  SCADA  lub  poprzez  budowę  nowego  systemu  SCADA  opartego  na
architekturze  chmurowej,  zgodnego  z  wymaganiami  określonymi  w  niniejszym  Opisie
Przedmiotu Zamówienia."
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Pytanie nr   3  
Czy w celu umożliwienia zdalnego wsparcia obsługi, za pomocą bezpiecznego połączenia VPN
przez  dostawcę  nowego  systemu,  zamawiający  dopuszcza  dostawę  nowych  kart
telemetrycznych  pracujących  w  niepublicznym  APN-ie  w  miejsce  obecnie  posiadanych  kart
dotychczasowego dostawcy systemu?

Odpowiedź:
Odpowiedź jak na pytanie nr 1.

Pytanie nr   4  
W pkt 5 ppkt b OPZ jest mowa o zmianie trybu pracy pomp (ręka/auto) z poziomu stanowiska
operatorskiego.  Proszę  o  potwierdzenie,  że  chodzi  o  możliwość  ustawienia  w  systemie
wizualizacji trybu „automat ręczny”, tj.  po ustawieniu tego trybu operator uzyskuje możliwość
załączenia pompy z poziomu systemu wizualizacji.  Drugi tryb to jest  auto – w tym układzie
pracą obiektu zarządza sterownik.

Odpowiedź:
Tak,  po ustawieniu  trybu "ręka"  operator  ma mieć  możliwość załączenia  pompy z poziomu
systemu wizualizacji, a w trybie "auto" pracą pomp ma zarządzać sterownik.

Pytanie nr   5  
W związku z długim weekendem majowym prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do
14.05.2025r. co pozwoli na zaplanowanie i odbycie wizji lokalnej w celu wykonania rzetelnej
wyceny.

Odpowiedź:
Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 14 maja 2025 r. do godz. 10:00.
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